1

苏特协函〔2021〕304 号

关于开展特种设备无损检测人员资格（磁粉）考核的通知

各有关单位：

根据江苏省市场监督管理局《关于特种设备无损检测人员资格认定的

考试公告》（2020 年 8 月 5 日）相关要求，我协会将于 2021 年 4 月 26

日-28 日在南京开展在南京市、徐州市、淮安市、扬州市受理的特种设备

无损检测人员磁粉取证考核、考试换证及同项目补考工作，现将有关事项

通知如下：

一、考核对象

参加考核考试人员应满足以下条件：

1、自 2019 年 6 月 1 日起，于江苏省政务服务网申请特种设备无损

检测人员资格认定，并获得受理的 MTⅠ、MTⅡ项目的待考人员，包括考

试取证、考试换证、同项目补考（需在我协会网站再次报名）；

2、应符合《TSG Z8001-2019 特种设备无损检测人员考核规则》的报

考要求。

二、考试地点和时间安排

（一）考试地点：南京华翔宾馆（乘车指引详细见附件）；

（二）时间安排：2021 年 4月 26 日至 4月 28 日；

1、报到时间：4月 26 日下午 13:00-17:30（请在规定时间内报到）；

2、理论知识考试时间：4月 27 日上午；

闭卷：8:30-10:00；开卷：10:20-11:50；

3、实操技能考试时间：4月 27 日-4 月 28 日；

2

三、考核报到时应提供的材料

（一）《考试与证书申请表》原件 1份；

（二）身份证复印件 1份（现场核验原件）；

（三）学历证书复印件 1份（现场核验原件）；

（四）双眼视力检查证明原件 1份；

（五）Ⅰ级升Ⅱ级的人员提交原Ⅰ级检测证复印件；

（六）考试换证人员提交原证书复印件。

四、特别提醒

1、考试不收费用，参加考试人员自行准备相关法规、标准资料；疫

情期间建议入住酒店，方便管理，食宿费用自理，约 180 元／人﹒天；

2、所有参加考试的人员，报到时必须持健康码（行程码）、全程佩

戴符合卫生安全要求的口罩。

五、联系人及电话

1、省协会无损考核中心：

朱志飞 025-83205141，戴岳峰 025-83247404；

2、考试基地：华翔宾馆总台电话 025-85662500；

为方便工作开展，请扫码加入 QQ群“777647363”。

附：考试地点交通指南

江苏省特种设备管理协会

2021 年 3月 19 日

3

附件：

    考试地点交通指南：

    南京华翔宾馆地址：南京市栖霞区尧化门 100 号尧石二村

乘车指引：

①南京火车站和长途汽车站在南京站·北广场东乘 206 路、207 路到

尧化门。

②南京南站乘地铁一号线到南京站在南京站·北广场东换乘 206 路、

207 路到尧化门或者到终点站迈皋桥换乘 76 路、145 路到尧化门。

③长途东站在长途东站（北）乘 140 路、206 路、207 路到尧化门。

以上三种途径至尧化门下车进中国石化集团南京工程有限公司院内

向南步行约 500 米即到。